DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ESCASSEZ DE ÁGUA
POTÁVEL NO “PLANETA AZUL”: UM DEBATE NECESSÁRIO E ATUAL NA
DISCIPLINA DE GEOGRAFIA ESCOLAR de autoria de ANDERSON FELIPE LEITE DOS
SANTOS, foi publicado nos Anais do VI CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8055

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8055